通告

                             中華民國 111年 12月 21日

受文者：進修部全體師生

主旨：111學年度第一學期期末通告

說明：

1. 同學須於 112年 1月 6日（週五）晚間 23：30前，至線上學

生資料查詢系統（https://portal.mcut.edu.tw），就本學期修習之

課程填寫教學評量。(請注意：如欲上網查詢學期成績，須先

完成該課程之教學評量。)

2. 111學年度第一學期期末考：112年 1月 9日（週一）至 1月

14日（週六）。

3. 寒假：112年 1月 16日（週一）至 1月 28日（週六）。

4. 111學年度第二學期開學：112年 1月 30日（週一）開始上課。

進修推廣處教務組啟

http://stda.mcut.edu.tw)就本學期修習之課程進/
http://stda.mcut.edu.tw)就本學期修習之課程進/